
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)  
i §15 uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 144.373,20 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania zlecone o kwotę 144.373,20 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 144.373,20 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania zlecone o kwotę 144.373,20 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 20.116,66 zł, zmiany zawiera załącznik nr3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34.050.517,84 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 10.907.014,84 zł, 

b) wydatkami w kwocie 36.806.585,60 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 10.907.013,84 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.756.067,76 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz z zaciągniętych 
pożyczek. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: DC05841A-B4C9-4D6F-BAFF-7ED0D8A8DC79. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwi i łowiectwo          142 326,12                              -      

01095 Pozostała działalność          142 326,12                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

         142 326,12    

750 Administracja publiczna                 607,00                              -      

75011 Urzędy wojewódzkie                 607,00                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                607,00    

852 Pomoc społeczna              1 220,08                              -      

85215 Dodatki mieszkaniowe              1 220,08                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

             1 220,08    

855 Rodzina                 220,00                              -      

85503 Karta Dużej Rodziny                 220,00                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                220,00    

         144 373,20                              -      Ogółem

z dnia 30kwietnia 2020 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 34/2020

Burmistrza Mirosławca

Strona 1

Id: DC05841A-B4C9-4D6F-BAFF-7ED0D8A8DC79. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 34/2020

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo          142 326,12                                -      

z 01095 Pozostała działalność          142 326,12                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu          142 326,12                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   85,95    

4120 Składki na FP oraz SFWON                   12,25    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1 092,51    

4300 Zakup usług pozostałych              1 100,00    

4430 Różne opłaty i składki          139 535,41    

750 Administracja publiczna                 607,00                                -      

z
75011 Urzędy wojewódzkie                 607,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 520,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   87,00    

852 Pomoc społeczna              1 220,08                                -      

85215 Dodatki mieszkaniowe              1 220,08                                -      

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej              1 220,08                                -      

3110 Świadczenia społeczne              1 196,16    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    23,92    

855 Rodzina                 220,00                                -      

85503 Karta Dużej Rodziny                 220,00                                -      

z Urząd Miejski w Mirosławcu                 220,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  220,00    

         144 373,20                                -      

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: DC05841A-B4C9-4D6F-BAFF-7ED0D8A8DC79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 34/2020

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                         11 000,00                            11 000,00    

60011 Drogi publiczne krajowe                         10 000,00                                         -      

4270 Zakup usług remontowych                         10 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                           1 000,00                            10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         10 000,00    

60017 Drogi wewnętrzne                                     -                                1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa                                15,00                                   15,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                15,00                                   15,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                15,00    

4430 Różne opłaty i składki                                15,00    

801  Oświata i wychowanie                           9 101,66                              9 101,66    

80101 Szkoły podstawowe                           9 101,66                              9 101,66    

p Urząd Miejski w Mirosławcu                           9 101,66                              9 101,66    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                           9 074,46    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                           9 074,46    

4437 Różne opłaty i składki                                27,20    

4439 Różne opłaty i składki                                27,20    

20 116,66                        20 116,66                        

 z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: DC05841A-B4C9-4D6F-BAFF-7ED0D8A8DC79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 34/2020

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.56.4.2020.MT z dnia 22 kwietnia 2020r. z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2020r. z rezerwy
celowej b.p. poz. 7 (dział 010, rozdział 01095 § 2010) w kwocie 142.326,12 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.59.3.2020.NK z dnia 21 kwietnia 2020 r. z
przeznaczeniem na wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu terytorialnego - według ustawy
budżetowej na 2020r. (dział 750, rozdział 75011 § 2010) w kwocie 607,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.2.7.2020.EM z dnia 1 kwietnia 2020 r. z
przeznaczeniem na dotację na II kwartał 2020r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018r. poz. 755, z późn.zm.) z
rezerwy celowej b. p. poz. 24 (dział 852, rozdział 85215 § 2010) w kwocie 1.220,08 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.14.5.2020.MT z dnia 23 kwietnia 2020 r. z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z
ustawy o Karcie Dużej Rodziny, z rezerwy celowej b. p. poz. 15 (dział 855, rozdział 85503 § 2010) w
kwocie 220,00 zł.

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 144.373,20 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 144.373,20 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 20.116,66 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
30 kwietnia 2020 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: DC05841A-B4C9-4D6F-BAFF-7ED0D8A8DC79. Podpisany Strona 1




